
Nem ocnice 1 (U J Ú J l faa S te f l1 1 lk Benešov , a .s.

nem ocnice S tředočeského kraje

Č íslo S m lo u v y : t2 ( f ť . . .12~~..

S tředočeský kraj

se síd lem Zborovská 11 , 15021 Praha 5

zastoupený JUD r. R obertem Bezděkem , CSc., radn ím pro oblast bezpečnosti a zdravo tn ictv í

IČ : 70891095

bankovní spo jen í: PPF banka, a . s., Č . Ú. 4440009090/6000

(dále jen "Posky tovatel")

zastoupená předsedou představenstva M UD r. Rom anem M rvou

m ístopředsedou představenstva Ing . Jiřím Švadlenou

zapsaná v O bchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp isová značka B 9996

(dále jen "P říjem ce")

uzav íra jí pod le § 10a zákona č. 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech

územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdějších předp isů , tu to sm louvu:

Č lánek 1

Základn í ustanoven í

I. Předm ětem této sm louvy je vym ezen í práv a povinností sm luvních stran při posky tnu tí

a použití ind iv iduáln í účelové investičn í do tace (dále jen "do tace") z rozpočtu Posky tovatele

P říjem ci.

2 . S trany se zavazu jí dodržovat pov innosti a postupy podle zákona Č . 250/2000 Sb ., o rozpočtových

prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdějších předp isů (dále jen "zákon Č . 250/2000 Sb .")

a zákona Č . 320/200 I Sb., o finančn í kon tro le ve veřejné správě, ve zněn í pozdějších předp isů (dále

jen "zákon Č . 320/2001 Sb ."), k teré se týkají posky tnu tí a použití do tace.

3 . D otace posky tovaná d le té to sm louvy Poskytovatelem Příjem ci je d le z . Č . 320/2001 Sb . veřejnou

finančn í podporou .

4 . P ro po třeby této sm louvy se rozum í:



a) do tací peněžn í prostředky posky tnu té Posky tovatelem Příjem ci na stanovený účel,

b ) finančn ím vypořádán ím dotace přeh led o čerpán í a použití posky tnu tých peněžn ích prostředků

a vrácen í nepoužitých peněžn ích prostředkú do rozpočtu Posky tovatele ,

c) porušen ím rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržen í peněžn ích prostředků

posky tnu tých jako dotace z rozpočtu Posky tovatele ,

d ) neoprávněným použitím peněžn ích prostředkú je je jich použití, k terým byla porušena povinnost

stanovená právn ím předp isem , přím o použite lným předp isem Evropské unie nebo veřejnoprávn í

sm louvou . Za neoprávněné použití peněžn ích prostředků se považu je také:

• porušen í pov innosti, k terá souv isí s účelem , na k terý by ly peněžn í prostředky posky tnu ty ,

stanovené právn ím předp isem , přím o použite lným předp isem Evropské unie nebo

veřejnoprávn í sm louvou , ke k terém u došlo po připsán í peněžn ích prostředků na účet

P říjem ce,

• porušen í pov innosti stanovené v předchozím odstavci, ke k terém u došlo před připsán ím

peněžn ích prostředků na účet P říjem ce a k teré ke dni připsán í trvá; den připsán í peněžn ích

prostředků na účet P říjem ce se považlúe za den porušen í rozpočtové kázně,

• neprokáže-Ii P říjem ce peněžn ích prostředkú , jak by ly ty to prostředky použity ,

e) zadržen ím peněžn ích prostředkú je porušen í pov innosti v rácen í posky tnu tých prostředkú

ve stanoveném term ínu ; dnem porušen í rozpočtové kázně je v tom to případě den následu jíc í

po dni, v něm ž m arně uplynu l term ín stanovený pro vrácen í posky tnu tých prostředkú .

Č lánek 2

Výše, účel a časová použite lnost do tace

1 . Posky tovatel se zavazu je posky tnou t P říjem ci do taci z rozpočtu Posky tovatele v celkové m axim áln í

výši 4 .942 .000 K č (slovy čtyři m iliony devět set č ty řicet dva tisíc korun českých) na investičn í

akci "A daptace SZŠ na LOP" (dále jen "A kce"), a to za podm ínek uvedených v této sm louvě.

Specifikace a účel A kce:

Součástí akce je dodávka a m ontáž p lastových oken v celkovém počtu 115 a dveří v celkovém

počtu 4 včetně kován í a doplňkú a ošetřen í p řipo jovacích spár včetně vn itřn ích parapetú , nové

nam ontován í tepelné izo lace stěn včetně fasády o celkové rozloze 1698 m 2, proveden í souv isejíc í

p rací (např. e lek trom ontáže, tesařské práce, k lem pířské práce, a td .).

2 . D otace je posky tována P říjem ci i na finančn í nák lady A kce, spočívajíc í v uhrazené dan i z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací A kce, a to v těch to případech :

a) nen í-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané hodnoty d le zákona č. 235 /2004 Sb .,

ve zněn í pozdějších předp isú (dále jen "z. č . 235 /2004 Sb ."),

b ) je-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané hodnoty , k terém u však nevzn ik l

v souvislosti s realizací A kce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty



s realizací A kce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty ; v tom to

případě je P říjem ci posky tována dotace i na finančn í nák lady A kce spočívajíc í v uhrazené dan i

z přidané hodnoty , u n íž P říjem ci nevzn ik l nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

d le z . č . 235 /2004 Sb .

3 . D otace nen í posky tována P říjem ci na finančn í nák lady A kce, spočívaj íc í v uhrazené dan i z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací A kce, je-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané

hodnoty , k terém u vznik l v souvislosti s realizací A kce nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty d le z . č . 235 /2004 Sb .

4 . D o celkových sku tečných uznatelných finančn ích nák lad ll na realizaci A kce se nezapočítává

uhrazená daJ1 z přidané hodnoty , k terou uhrad il P říjem ce při realizace A kce, u n íž m u vznik l nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty d le z . č . 235 /2004 Sb .

5 . Posky tnu té peněžn í prostředky dotace m ohou být použity P říjem cem pouze pro účel uvedený

v odstavci I toho to článku , a to pouze d o 3 1 . 1 2 .2 0 1 8 .

6 . V případě nevyčerpán í peněžn ích prostředků dotace P říjem cem ve výši uvedené v odstavci I toho to

článku d o 3 1 . 1 2 .2 0 1 8 , bude převod zbývajíc ích peněžn ích prostředků upraven dodatkem k této

sm louvě, a to na zák ladě žádosti P říjem ce dotace doručené O dboru zdravo tn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje nejpozději d o 3 0 .1 1 . 2 0 1 8 .

Č lánek 3

P r á v a a p o v in n o s t i s m lu v n íc h s t r a n

I. P řevod peněžn ích prostředků bude Posky tovatelem proveden bankovním převodem na bankovní

účet P říjem ce uvedený v záh lav í té to sm louvy na zák ladě žádosti P říjem ce o převod peněžn ích

prostředků , je jíž přílohou budou kopie uzavřených sm luv v rám ci realizace A kce a kopie fak tur

dodavatelú odsouhlasených řed ite lem Příjem ce. V zor žádosti P říjem ce je uveden v příloze k této

sm louvě. U vedenou žádost doruču je P říjem ce O dboru zdravo tn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje . P říjem ce m ůže Poskytovateli zasla t postupně v íce žádostí o převod peněžn ích

prostředků v návaznosti na realizované práce, dodávky a služby a před ložené dodavatelské fak tury .

Posledn í žádost o převod m ůže P říjem ce doručit O dboru zdravo tn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje nejdéle d o 1 0 . 1 2 . 2 0 1 8 . Poskytovatel se zavazu je provést p řevod peněžn ích

prostředků do 30 kalendářn ích dnů od doručen í žádosti P říjem ce.

2 . P říjem ce se zavazu je použít posky tnu té peněžn í prostředky dotace pouze k účelu a v term ínu

uvedeném u v článku 2 této sm louvy , a to hospodárně, účelně a efek tivně.

3 . P říjem ce se zavazu je vést řádné a oddělené sledován í přija té a použité do tace ve svém účetn ic tv í.

V případě nedodržen í té to povinnosti P ř í j e m c e m odpovídá odvod za to to porušen í rozpočtové

kázně výši 0 ,1 % až 2 % z celkových posky tnu tých peněžn ích prostředků , a to na zák ladě

rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í výše odvodu

k závažnosti porušen í ajeho v livu na dodržen í účelu do tace.



4 . Posky tovatel je oprávněn provádět u P říjem ce kdykoliv v prttběhu realizace A kce kontro lu použití

peněžn ích prostředků z posky tnu té do tace, a to jak z h led iska věcného plněn í realizace A kce, tak

i z h led iska čerpán í a hospodárného a účelového použití peněžn ích prostředk ll z do tace, p řípadně

provádět u P říjem ce nam átkovou kontro lu zam ěřenou na ověřován í hospodárného použití do tace.

K ontro lu provádějí p ísem ně pověřen í zam ěstnanci Posky tovatele , k terým je P říjem ce povinen

um ožnit p řístup do prosto rú , kde dochází k realizaci A kce a um ožnit jim nahlížet do účetn ích

a osta tn ích dokladú týkajíc ích se realizace A kce a peněžn ích prostředkú z posky tnu té do tace.

5 . P říjem ce se zavazu je provést výběr dodavatele veřejné zakázky v sou ladu s p latným zákonem

o veřejných zakázkách , ve zněn í pozdějších předp isú .

P říjem ce je povinen při zadáván í veřejných zakázek včetně veřejných zakázek m alého rozsahu

dodržovat zásady transparen tnosti, rovného zacházen í a zákazu diskrim inace.

V případě nedodržen í uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za porušen í rozpočtové

kázně výši 0 ,1 % až 100 % výdajú z posky tnu tých peněžn ích prostředkú dotace, k teré jsou spo jeny

s úhradou veřejné zakázky , při je jím ž zadán í došlo k porušen í výše uvedených povinností, a to

na zák ladě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í

výše odvodu k závažnosti porušen í a jeho v livu na dodržen í účelu do tace.

6 . P říjem ce se zavazu je v id ite lně uvádět a označit, pokud to povaha A kce dovoltU e,

na všech jeho zveřejněných dokum entech , k teré souvisejí s realizací A kce,

p ři všech jeho form ách propagace A kce,

• v prllběhu realizace A kce,

• po skončen í realizace A kce,

že: "Tato A kce byla realizována s finančn ím přispěn ím S tředočeského kraje".

U vedené označen í m usí bý t um ístěno na v id ite lném m ístě nejm éně po dobu pěti le t od ukončen í

realizace A kce.

V případě nedodržen í uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za každé takovéto

porušen í rozpočtové kázně O , I % až I % z celkových posky tnu tých peněžn ích prostředkú , a to

na zák ladě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í

výše odvodu k závažnosti porušen í a jeho v livu na dodržen í účelu do tace. Jednotlivá porušen í

rozpočtové kázně a odvody za porušen í rozpočtové kázně se v těch to případech sčíta jí.

7 . P říjem ce je povinen zajistit uspořádán í veřejného ukončen í realizace A kce v m ístě jeho realizace

s cílem inform ovat veřejnost o realizaci A kce a o přínosech A kce a tři týdny před konán ím

veřejného ukončen í realizace A kce zasla t p ísem nou pozvánku na to to veřejné ukončen í realizace

A kce na adresu O dboru K ancelář hejtm ana K rajského úřadu S tředočeského kraje a um ožnit tak

zástupcúm Poskytovatele vo lný vstup .

V případě nedodržen í výše uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za každé takovéto

porušen í rozpočtové kázně 0 ,1 % až I % z celkových posky tnu tých peněžn ích prostředkú , a to

na zák ladě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í



výše odvodu k závažnosti porušen í a jeho v livu na dodržen í účelu do tace. Jednotlivá porušen í

rozpočtové kázně a odvody za porušen í rozpočtové kázně se v těch to případech sčíta jí.

8 . P říjem ce je povinen v term ínu do 30 kalendářn ích dnll po ukončen í realizace akce, nejpozději však

do 3 1 . 1 . 2 0 1 9 , před ložit O dboru zdravo tn ictv í K rajského úřadu S tředočeského kraje vyhodnocen í

A kce, k teré bude obsahovat:

a) pop is průběhu akce (části akce) aje jí vyhodnocen í,

b ) vyúčtován í a finančn í vypořádán í do tace,

c) dok lad o uhrazen í všech před ložených fak tur (výp is z účtu s označen ím převodu finančn í

do tace),

d ) kop ie stavebn ího povolen í a ko laudačn ího souhlasu s vyznačeným i doložkam i o nabytí je jich

právn í m oci v případě, že by lo na akci vydáno ,

e) kop ie záp isu z převzetí p rací, dodávky nebo služby ,

f) případně další p řílohy včetně je jich seznam u.

N em ůže-Ii p říjem ce ze závažných důvodů před ložit vyhodnocen í A kce ve stanoveném term ínu ,

požádá nejm éně lO dní před jeho uplynu tím písem ně s uveden ím důvodů Odbor zdravo tn ictv í

K rajského úřadu S tředočeského kraje o stanoven í náhradn ího term ínu . O dbor zdravo tn ictv í

K rajského úřadu S tředočeského kraje po posouzen í důvodů m ůže stanovit náhradn í term ín

před ložen í vyúčtován í, k terý je P říjem ce povinen dodržet.

9 . N espo třebované peněžn í prostředky je P říjem ce povinen vrátit Posky tovateli najeho bankovní účet

nejpozději do 15 dnů po term ínu stanoveném pro pr-ed ložen í vyhodnocen í A kce.

V případě stanoven í náhradn ího term ínu pro před ložen í vyhodnocen í A kce podle předchozího

odstavce toho to článku , je term ín vrácen í nespo třebovaných peněžn ích prostředků do 15 dnů

po stanoveném náhradn ím term ínu .

10 . P říjem ce se zavazu je uchovávat vyhodnocen í A kce se všem i p ísem ným i doklady po dobu 10 let

od ukončen í realizace A kce takovým způsobem , aby bylo m ožno prokázat oprávněnost použití

peněžn ích prostředků v sou ladu s tou to sm louvou . Po tu to uvedenou dobu je P říjem ce také povinen

veškeré p ísem nosti, týkajíc í se vyhodnocen í A kce se všem i p ísem ným i doklady , na p ísem né

požádán í před ložit Posky tovateli k nah lédnutí nebo ke kontro le .

V případě nedodržen í výše uvedených povinností P říjem ce odpovídá odvod za to to porušen í

rozpočtové kázně výši 0 ,1% až 100 % z poskytnu tých peněžn ích prostředků , a to na zák ladě

rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í výše odvodu

k závažnosti porušen í ajeho v livu na dodržen í účelu do tace.

Jestliže však P říjem ce ve výše uvedené době sám zlikv idoval nebo zcela znehodnotil nebo úm yslně

nebo z nedbalosti um ožnil jiném u zlikv idovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocen í A kce se všem i

p ísem ným i doklady , nebo jestliže P říjem ce nepřed loží Posky tovateli žádné p ísem nosti k nah lédnutí

nebo je nepřed ložil ke kontro le , odpovídá odvod za to to porušen í rozpočtové kázně výši 10 %

až 100 % poskytnu tých peněžn ích prostředků , a to na zák ladě rozhodnutí K rajského úřadu



S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í výše odvodu k závažnosti porušen í a jeho

v livu na dodržen í účelu do tace.

11 . P říjem ce je povinen dodržet, že m ajetek pořízený či zhodnocený z peněžn ích prostředků

posky tnu tých z dotace d le té to sm louvy nesm í bý t převeden na jinou právn ickou nebo fyzickou

osobu , darován , prodán an i kom erčně pronajat po dobu 5 let od data ukončen í realizace A kce. D ále

nesm í bý t uvedený m ajetek v období příštích 5 let ode dne ukončen í A kce narušen stavebn í

činností nebo jinou činností (např. p řestavba objek tu apod .) s vý jim kou havarijn ího stavu nebo

m im ořádnou událostí d le zákona Č . 133/1985 Sb ., o požárn í ochraně ve zněn í pozdějších předp islJ,

nebo krizové leg isla tivy (např. zákon Č . 239/2000 Sb ., o in tegrovaném záchranném systém u

a o zm ěně něk terých zákonll). V ýjim ku z toho to ustanoven í m ůže udělit na zák ladě žádosti

P říjem ce R ada S tředočeského kraje .

V případě nedodržen í uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za porušen í rozpočtové

kázně:

v případě převeden í uvedeného m ajetku bez souhlasu Posky tovatele na JII10U právn ickou

nebo fyzickou osobu nebo v případě prodeje uvedeného m ajetku bez souhlasu Posky tovatele

výši 100 % poskytnu tých peněžn ích prostředků ,

• v případě kom erčn ího pronájm u uvedeného m ajetku bez souhlasu Posky tovatele nebo v případě

využití uvedeného m ajetku k jiném u účelu bez souhlasu Posky tovatele výši 0 ,1 % až 100 %

poskytnu tých peněžn ích prostředků , a to na zák ladě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského

kraje , ve k terém přih lédne při stanoven í výše odvodu k závažnosti porušen í a jeho v livu

na dodržen í účelu do tace.

12 . P říjem ce je povinen p ísem ně inform ovat Posky tovatele

a) o přem ěně právn ické osoby , a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přem ěně

právn ické osoby ,

b) o vstupu právn ické osoby do likv idace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

do likv idace,

c) o zahájen í inso lvenčn ího řízen í.

V písem né inform aci pro Posky tovatele P říjem ce m im o jiné uvede ev idenčn í číslo sm louvy

Poskytovatele , název akce a výši posky tnu té do1ace Posky tovatelem .

13 . Povinnosti uvedené v předchozím odstavci toho to článku Příjem ce nem á, jestl iže již nen í pov inen

uchovávat d le toho to článku vyhodnocen í A kce se všem i p ísem ným i doklady .

Č lá n e k 4

P o r u š e n í r o z p o č t o v é k á z n ě

1 . Porušen ím rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržen í peněžn ích prostředků

posky tnu tých jako dotace.

2 . Pokud Příjem ce použije peněžn í prostředky posky tnu té z do tace v rozporu s účelem stanoveným



v této srn louvě nebo na jiný účel, než na k terý m u byly d le té to srn louvy posky tnu ty , je P říjem ce

povinen tak to neoprávněně použité účelové prostředky vrátit Posky tovateli najeho bankovní účet,

a to neprod leně, nejdéle však ve lhů tě stanovené v písem né výzvě Posky tovatele k vrácen í do tace

nebo její části. To též p latí v případě, že P říjem ce nevrátí nespo třebované peněžn í prostředky

ve Ihú tě stanovené tou to sm louvou Poskytovateli č i jinak neoprávněně posky tnu té peněžn í

prostředky zadrží. V rozsahu , v jakém Příjem ce vrátil do taci nebo její část Posky tovateli p la tí,

že nedošlo k porušen í rozpočtové kázně.

3 . P ři podezřen í na porušen í rozpočtové kázně m ůže Poskytovatel pozastav it posky tován í peněžn ích

prostředk ll, a to až do výše předpokládaného odvodu .

4 . U ložen í odvodu neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků do rozpočtu Posky tovatele ,

jakož i osta tn í následky porušen í rozpočtové kázně P říjem cem , se říd í ustanoven ím § 22 zákona

5 . Z a prod len í s odvodem za porušen í rozpočtové kázně je P říjem ce povinen zap latit penále ve výši

1 prom ile z částky odvodu za každý den prod len í, nejvýše však do výše stanoveného odvodu .

6 . O uložen í odvodu a penále za porušen í rozpočtové kázně rozhoduje v sam ostatné působnosti

K rajský úřad S tředočeského kraje .

7 . P rom inu tí nebo částečné prom inu tí pov innosti odvodu a penále m ůže z dúvodu hodných

zv láštn ího zřete le povolit o rgán S tředočeského kraje , k terý o posky tnu tí peněžn ích prostředků

rozhodl, tj. Z astup ite lstvo S tředočeského kraje .

8 . Správcem odvodů a penále je K rajský úřad S tředočeského kraje , k terý z dúvodu hodných

zv láštn ího zřete le m úže povolit posečkán í zap lacen í odvodu nebo penále (tj. zap lacen í odvodu

nebo penále v pozdějším term ínu) nebo zap lacen í odvodu nebo penále ve sp látkách , a to

na zák ladě žádosti P říjem ce.

Č lá n e k 5

Závěrečná u s t a n o v e n í

1 . Jakékoli zm ěny a doplňky této sm louvy lze učin it pouze form ou písem ného a chronolog icky

číslovaného dodatku , podepsaného oběm a sm luvním i stranam i. U zavřen í dodatku k této sm louvě

m usí bý t v sou ladu s příslušným i ustanoven ím i zákona č. 129 /2000 Sb ., o krajích (krajské

zřízen í), ve zněn í pozdějších předp isů , schváleno Zastup ite lstvem Středočeského kraje .

2 . Počítán í lhů t uvedených v této sm louvě se říd í občanským zákoníkem . P řipadne-Ii posledn í den

lhů ty , v n íž je P říjem ce povinen podle té to sm louvy provést nějakou činnost nebo úkon ,

na sobotu , neděli nebo svátek , je posledn ím dnem lhůty pracovní den nejb líže následu jíc í.

3 . Pokud m á Příjem ce podle té to sm louvy povinnost p ředat, doručit nebo před ložit Posky tovateli

nějakou písem nost, m usí bý t do konce lhů ty uvedené v této sm louvě p ísem nost Posky tovateli

fak ticky doručena; za sp lněn í uvedené lhů ty se nepovažu je den předán í zásilky s p ísem ností

P říjem cem k přepravě, ~ . např. p rostředn ictv ím pošty .



4 . Pokud m á Příjem ce podle té to sm louvy povinnost p řevést peněžn í prostředky Poskytovateli,

p řevád í je na účet Posky tovatele uvedený na str. I té to sm louvy , a to pod stejným i sym boly

- ste jným variab iln ím sym bolem , pod kterým mu byly peněžn í prostředky Poskytovatelem

poskytnu ty , nesdělí-Ii Posky tovatel p ísem ně Příjem ci, že m á uvést p ři p řevodu peněžn ích

prostředků jiné údaje . Pov innost P říjem ce převést peněžn í prostředky Poskytovateli je sp lněna

dnem připsán í peněžn ích prostředků na účet Posky tovatele uvedený na str. I té to sm louvy .

5 . P ráva a povinnosti sm luvních stran tou to sm louvou výslovně neupravené se říd í zákonem

6. Tato sm louva je vyhotovena ve třech ste jnop isech s p latností o rig inálu , z n ichž jeden obdrží

P říjem ce a dva Posky tovatel.

7 . T ato sm louva nabývá p latnosti dnem jejího podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti

až dnem jejího zveřejněn í v reg istru sm luv , k teré provede Posky tovatel.

8 . O posky tnu tí do tace uvedené v této sm louvě Posky tovatelem Příjem ci a o uzavřen í té to sm louvy

rozhodlo Zastup ite lstvo S tředočeského kraje usnesen ím č. 038-13 /2018/ZK ze dne 26 . 4 . 2018

a v případě toho to právn ího úkonu S tředočeského kraje jsou sp lněny podm ínky uvedené v § 23

zákona č. 129 /2000 Sb ., o kraj ích (krajské zřízen í), ve zněn í pozdějších předp isů , nezby tné k jeho

platnosti.

9 . K podpisu této sm louvy za Posky tovatele by l pověřen JUD r. R obert B ezděk , CSc., radn í

pro ob last bezpečnosti a zdravo tn ictv í usnesen ím Zastup ite lstva S tředočeského kraje

1 1 · 0 7 - 2 0 1 8
V Benešově dne .

1 3 - 0 7 - zn ~
V Praze dne .

N e m o c n ic e R u d o l f a a S t e f a n ie B e n e š o v , a . s.,

nem ocnice S tředočeského kraje

JUD r. R obert B ezdě~ , CSc.

N e m o c n lc e ~ á o ( já a S te fa n ie B e n e š o v .a .s . radn í pro ob last bezpečnosti a zdravo tn ictv í
nem ocnice S tředočeského kraje

M áchova 400 I

256 OI B encšov

M Dr. Ro;nan M r a

předseda představenstva

Ing . Jiří Švad lena

m ístopředseda představenstva



. . . . . . . . . . . . . . ( n á z e v n e m o c n ic e ) .

. . . . . . ( s íd lo n e m o c n ic e ) .

Ž Á D O S T

o p ř e v o d p e n ě ž n íc h p r o s t ř e d k ů z r o z p o č t u S t ř e d o č e s k é h o k r a j e

V souladu s uzavřenou veřejnoprávn í sm louvou o posky tnu tí ind iv iduáln í účelové investičn í do tace

z rozpočtu S tředočeského kraje , ev idenčn í číslo sm louvy Poskytovatele : S -3 8 5 9 /Z D R l2 0 ] 8 , žádá

. . . . . . . . . ( n á z e v n e m o c n ic e ) , se síd lem , jako příjem ce dotace o převod

peněžn ích prostředk ll z rozpočtu S tředočeského kraje , ve výši K č.

V souladu s uvedenou sm louvou dokládá příjem ce dotace tu to žádost těm ito p ísem ný doklady :

a) kop ie sm louvy .

b) kop ie fak tury .

S tředočeský kraj-K rajský úřad

O dbor zdravo tn ictv í

Zborovská I I

150 21 Praha 5 - Sm íchov




